РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05 августа 2024 года
	 № 71
	х. Объединенный

О внесении изменений в распоряжение

от 01.11.2023г. № 146 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Объединенного

сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
В целях реализации решения Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от "27" декабря 2023 № 56 "О бюджете Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", руководствуясь п.11 ч.2 ст.31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
1. Внести в распоряжение от 01.11.2023г. № 146 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов.

И.о главы Администрации

Объединенного сельского поселения                                           О.А. Жилина
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Объединенного сельского поселения

от 05.08.2024 № 71

Изменения,

вносимые в распоряжение Администрации Объединенного сельского поселения от 01.11.2023 № 146 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Объединенного сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год

1.1. В пункте 1.3. «Муниципальная программа Объединенного сельского поселения «Благоустройство»» по строке 04 1 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство территории поселения»
            добавить наименование и текст направления расходов
«24450 -  мероприятие по изготовлению дизайн-проекта, разработка проектно-сметной и иной документации на проведение работ по благоустройству и проведение экспертизы»
По данному направлению расходов отражаются расходы по изготовлению дизайн-проекта, разработка проектно-сметной и иной документации на проведение работ по благоустройству и проведение экспертизы.»
2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района»:
2.1. После строки
	04 1 00 24310
	Расходы на озеленение территории Объединенного сельского поселения в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Объединенного сельского поселения» муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Благоустройство»

  Дополнить строкой следующего содержания:
	04 1 00 24450
	Мероприятие по изготовлению дизайн-проекта, разработка проектно-сметной и иной документации на проведение работ по благоустройству и проведение экспертизы в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Объединенного сельского поселения» муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Благоустройство»

PAGE
2